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ปฏทินิหุน้ 
สงิหาคม 2568 

จนัทร ์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
25 26 27 28 29
BTSGIF XN  : @0.2บาท AAI - XD 0.2031 (10 ก.ย. 68) 2S - XD 0.08 (12 ก.ย. 68) ALLY - XD 0.112 (26 ก.ย. 68) CPF - XD 1 (12 ก.ย. 68)
LPH - XD 0.03 (5 ก.ย. 68) ADD - XD 0.06 (9 ก.ย. 68) ADVICE - XD 0.165 (5 ก.ย. 68) APO - XD 0.17 (11 ก.ย. 68) HTECH - XD 0.07 (12 ก.ย. 68)
SITHAI - XD 0.02 (10 ก.ย. 68) AMATA - XD 0.35 (10 ก.ย. 68) AH - XD 0.31 (10 ก.ย. 68) AS - XD 0.1 (12 ก.ย. 68) LANNA - XD 0.5 (17 ก.ย. 68)

ASIAN - XD 0.4268 (12 ก.ย. 68) AYUD - XD 0.65 (12 ก.ย. 68) BAFS - XD 0.11 (11 ก.ย. 68) MIPF - XD 0.35 (17 ก.ย. 68)
BGRIM - XD 0.18 (10 ก.ย. 68) BGC - XD 0.04 (12 ก.ย. 68) BCH - XD 0.15 (12 ก.ย. 68) QH - XD 0.02 (15 ก.ย. 68)
BLA - XD 0.38(-) BJC - XD 0.15 (12 ก.ย. 68) BRRGIF - XD 0.02742 (15 ก.ย. 68) TIF1 - XD 0.14 (17 ก.ย. 68)
BLC - XD 0.1 (12 ก.ย. 68) BTC - XD 0.01 (12 ก.ย. 68) BRRGIF XN  : @0.2บาท
BVG - XD 0.03 (8 ก.ย. 68) CHG - XD 0.02 (12 ก.ย. 68) CCET - XD 0.07 (12 ก.ย. 68)
B-WORK - XD 0.11961 (11 ก.ย. 68) CK - XD 0.2 (11 ก.ย. 68) EGATIF - XD 0.2028 (15 ก.ย. 68)
B-WORK XN  : @0.0333บาท DITTO - XD 0.25 (12 ก.ย. 68) FM - XD 0.15 (9 ก.ย. 68)
CPNREIT - XD 0.2261 (11 ก.ย. 68) FPI - XD 0.04 (9 ก.ย. 68) HUMAN - XD 0.12 (12 ก.ย. 68)
CPNREIT XN  : @0.0439บาท FTE - XD 0.08 (12 ก.ย. 68) JUBILE - XD 0.1 (12 ก.ย. 68)
CPTREIT - XD 0.0861 (17 ก.ย. 68) GPI - XD 0.1 (8 ก.ย. 68) KBSPIF - XD 0.224 (15 ก.ย. 68)
CPTREIT XN  : @0.1131บาท GVREIT - XD 0.1965 (11 ก.ย. 68) KCAR - XD 0.19 (11 ก.ย. 68)
FSMART - XD 0.18 (9 ก.ย. 68) ICHI - XD 0.55 (11 ก.ย. 68) LALIN - XD 0.14 (12 ก.ย. 68)
FTREIT - XD 0.193 (9 ก.ย. 68) IHL - XD 0.08 (12 ก.ย. 68) MAGURO - XD 0.25 (12 ก.ย. 68)
FUTURERT - XD 0.279592 (11 ก.ย. 68) IMPACT - XD 0.22 (12 ก.ย. 68) NSL - XD 0.5 (12 ก.ย. 68)
GFC - XD 0.03 (10 ก.ย. 68) IVL - XD 0.175 (11 ก.ย. 68) OSP - XD 0.4 (12 ก.ย. 68)
HYDROGEN - XD 0.15 (11 ก.ย. 68) KAMART - XD 0.11 (12 ก.ย. 68) PROSPECT - XD 0.09 (12 ก.ย. 68)
ILM - XD 0.25 (9 ก.ย. 68) KCC - XD 0.0169 (12 ก.ย. 68) PSH - XD 0.02 (12 ก.ย. 68)
ISSARA - XD 0.13 (10 ก.ย. 68) KISS - XD 0.1 (12 ก.ย. 68) QHHRREIT - XD 0.15 (12 ก.ย. 68)
IT - XD 0.08 (9 ก.ย. 68) LHHOTEL - XD 0.27 (12 ก.ย. 68) SINO - XD 0.028846 (10 ก.ย. 68)
JMT - XD 0.24 (12 ก.ย. 68) LHRREIT - XD 0.07 (12 ก.ย. 68) SIRI - XD 0.05 (11 ก.ย. 68)
JSP - XD 0.0526 (12 ก.ย. 68) LHSC - XD 0.18 (12 ก.ย. 68) SJWD - XD 0.1 (12 ก.ย. 68)
KCE - XD 0.6 (10 ก.ย. 68) LPN - XD 0.05 (11 ก.ย. 68) SKR - XD 0.09 (11 ก.ย. 68)
KJL - XD 0.19 (8 ก.ย. 68) MEGA - XD 0.8 (12 ก.ย. 68) SNP - XD 0.05 (12 ก.ย. 68)
KLINIQ - XD 0.7 (12 ก.ย. 68) NCP - XD 0.0555 (11 ก.ย. 68) TFFIF - XD 0.1128 (15 ก.ย. 68)
KTBSTMR - XD 0.1495 (12 ก.ย. 68) NETEASE80 - XD  (1 ต.ค. 68) THG XR 5 : 2@5บาท
M - XD 0.5 (11 ก.ย. 68) NNCL - XD 0.05 (11 ก.ย. 68) TOA - XD 0.36 (12 ก.ย. 68)
MCS - XD 0.25 (10 ก.ย. 68) PLT - XD 0.01 (12 ก.ย. 68) TTLPF XN  : @0.2275บาท
MOONG - XD 0.07 (11 ก.ย. 68) POLY - XD 0.27 (12 ก.ย. 68) TTLPF - XD 0.2622 (15 ก.ย. 68)
NUT - XD 0.35 (5 ก.ย. 68) PQS - XD 0.03 (5 ก.ย. 68) UNIQLO80 - XD 0.05226 (2 ธ.ค. 68)
PHOL - XD 0.1 (9 ก.ย. 68) QHBREIT XN  : @0.1บาท XO - XD 0.33 (12 ก.ย. 68)
RJH - XD 0.25 (9 ก.ย. 68) SABINA - XD 0.58 (10 ก.ย. 68)
RPH - XD 0.1 (9 ก.ย. 68) SAMART - XD 0.1 (12 ก.ย. 68)
SAF - XD 0.01 (9 ก.ย. 68) SAMTEL - XD 0.07 (11 ก.ย. 68)
SAV - XD 0.4 (11 ก.ย. 68) SC - XD 0.05 (9 ก.ย. 68)
SHR - XD 0.015 (10 ก.ย. 68) SFLEX - XD 0.12 (12 ก.ย. 68)
SIRIPRT - XD 0.08 (11 ก.ย. 68) SGP - XD 0.1 (9 ก.ย. 68)
SNPS - XD 0.07 (9 ก.ย. 68) SMIT - XD 0.1 (12 ก.ย. 68)
SRIPANWA - XD 0.0538 (10 ก.ย. 68) SPALI - XD 0.55 (12 ก.ย. 68)
SWC - XD 0.125 (12 ก.ย. 68) STP - XD 0.25 (11 ก.ย. 68)
SYNEX - XD 0.1 (10 ก.ย. 68) SUN - XD 0.1 (11 ก.ย. 68)
THIP - XD 0.65 (12 ก.ย. 68) TEAM - XD 0.05 (11 ก.ย. 68)
TKN - XD 0.12 (9 ก.ย. 68) TPS - XD 0.08 (11 ก.ย. 68)

TKS - XD 0.1 (12 ก.ย. 68) TQM - XD 0.5 (9 ก.ย. 68)

TMAN - XD 0.24 (9 ก.ย. 68) WINNER - XD 0.09 (10 ก.ย. 68)

TNP - XD 0.05 (8 ก.ย. 68)  New Listing

TRT - XD 0.06 (10 ก.ย. 68) KC : 92.593 m share

UTP - XD 0.3 (11 ก.ย. 68) THG : 430.5 m share

Aug
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ปฏทินิหุน้ 
กนัยายน 2568  

จนัทร ์ องัคาร พธุ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3 4 5
CHMOBILE19 - XD 0.1118 (3 ต.ค. 68) ESTEE80 - XD  (9 ต.ค. 68) GROREIT - XD 0.28 (19 ก.ย. 68) HPF - XD 0.133 (23 ก.ย. 68) AIA23 - XD  (15 ต.ค. 68)

DRT - XD 0.18 (12 ก.ย. 68) NIKE80 - XD 0.00643 (28 ต.ค. 68) MII - XD 0.162 (23 ก.ย. 68) AJA XW 1 : 5@0บาท
MINT - XD 0.3 (17 ก.ย. 68) LUXF - XD 0.64 (18 ก.ย. 68) MNIT - XD 0.034 (22 ก.ย. 68) BKNG80 - XD 0.00625 (27 ต.ค. 68)

MST - XD 0.12 (18 ก.ย. 68) NIKE80 - XD  (28 ต.ค. 68) MNIT2 - XD 0.095 (22 ก.ย. 68) PEP80 - XD 0.00911 (27 ต.ค. 68)

NETBAY - XD 0.4 (11 ก.ย. 68) RATCH - XD 0.8 (18 ก.ย. 68) MNRF - XD 0.03 (22 ก.ย. 68) CTARAF XN  : @0.133บาท
PB - XD 0.71 (16 ก.ย. 68) SCB - XD 2 (19 ก.ย. 68) M-PAT XN  : @0.015บาท EGCO - XD 3.25 (19 ก.ย. 68)

SPCG - XD 0.4 (12 ก.ย. 68) M-STOR - XD 0.09 (23 ก.ย. 68) LHFG - XD 0.01 (23 ก.ย. 68)

VENTURE19 - XD 0.0743 (29 ก.ย. 68) OR - XD 0.3 (19 ก.ย. 68) MJLF - XD 0.16 (22 ก.ย. 68)

PEP80 - XD  (27 ต.ค. 68)

8 9 10 11 12
GOOG80 - XD 0.00337 (8 ต.ค. 68) HTC - XD 0.45 (24 ก.ย. 68) HMPRO - XD 0.16 (24 ก.ย. 68)

GOOGL01 - XD 0.0022 (10 ต.ค. 68) KUAISH23 - XD  (29 ต.ค. 68) SSPF - XD 0.1325 (24 ก.ย. 68)

GPSC - XD 0.5 (24 ก.ย. 68) TVDH XW 2.75 : 1@0.01บาท TIPH - XD 0.5 (24 ก.ย. 68)

15 16 17 18 19
KO80 - XD 0.01649 (28 ต.ค. 68)

22 23 24 25 26
QQQM19 - XD  (17 ต.ค. 68) CIG XR 1.2 : 1@0.1บาท

29 30
HONDA19 - XD 0.0666 (26 ธ.ค. 68)

MITSU19 - XD 0.0228 (26 ธ.ค. 68)

MUFG19 - XD 0.0666 (26 ธ.ค. 68)

NINTENDO19 - XD0.1294  (26 ธ.ค. 68)

SMFG19 - XD 0.1294 (26 ธ.ค. 68)

TOYOTA80 - XD 0.10024 (23 ธ.ค. 68)

Sep
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สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน  

 
 

NET BUY* NET SELL* 
หุน้ ชื่อผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 
จาํนวนหุน้

 
ราคา
เฉล่ีย
(Bt) 

หุน้ ชื่อผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 
รายการ 

จาํนวนหุน้
 

ราคา
เฉล่ีย 
(Bt) 

BEAUTY นาง ธญัญาภรณ ์ไกรภูเบศ 22-08-68 5,039,300 0.38 TRUE นางสาว ยุภา ลีวงศเ์จริญ 22-08-68 2,900,000 11.65 
BEAUTY นาง ธญัญาภรณ ์ไกรภูเบศ 25-08-68 4,000,000 0.37 24CS นาย ธวชัชยั จิรวฒันองัคณา 25-08-68 170,000 1.39

MTI นาง นวลพรรณ ลํา่ซาํ 21-08-68 2,310,100 16.00 LHK นาย วิทวสั อคัรพงศพิ์ศกัด์ิ 25-08-68 69,600 3.52 
MTI นาง นวลพรรณ ลํา่ซาํ 22-08-68 4,779,800 15.98 STX นาย กฤตนันท ์ปิงคลาศยั 21-08-68 699,104 1.32 

SPALI นาง อจัฉรา ตั้งมติธรรม 22-08-68 200,000 15.80 STX นาย กฤตนันท ์ปิงคลาศยั 22-08-68 720,412 1.31 
SPALI นาย ประทีป ตั้งมติธรรม 22-08-68 200,000 15.80 STX นาย กฤตนันท ์ปิงคลาศยั 25-08-68 685,690 1.31 
HTC นาง ปริยา จีระพนัธุ ์ 25-08-68 20,000 15.20      
RBF นาง เพ็ชรา รตันภูมิภิญโญ 25-08-68 90,000 4.22  

Symbol note: XD ไม่มีสิทธิรบัเงินปันผล, XR ไม่มีสิทธิจองซ้ือหุน้
สามญั, List รบัหุน้เพ่ิมทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิ่มสินคา้, mn = ลา้น
หุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือ
ขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไม่ไดแ้จง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิ
แปลงสภาพหุน้บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดง
สิทธิ, SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน
สญัลกัษณ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผลงวดล่าสุดปี 2024: 
24CS, 3BBIF, A, ABM, ACC, ACE, AE, AF, AGE, AIRA, AJ, AJA, AMANAH, AMR, ANAN, ANI, APCS, AQUA, ARIN, S, ASAP, ASN, ASW, 
B52, BEAUTY, BEYOND, BGT, BIOTEC, BJCHI, BLISS, BRI, BROCK, BSBM, BSRC, BTS, BTSGIF, BWG, CFARM, CFRESH, CGD, CGH, 
CHEWA, CHIC, CHO, CHOTI, CHOW, CI, CIG, CMC, CMO, COMAN, CPL, CRD, CTARAF, CWT, DEMCO, DHOUSE, DIMET, DOD, 
DPAINT, DTCI, DUSIT, DV8, EA, EAST, ECF, EFORL, EP, ETC, ETE, EVER, FN, FNS, FORTH, FSMART, FSX, FVC, GCAP, GEL, GLOCON, 
GLORY, GRAMMY, GREEN, GTV, GULF, GUNKUL, HEALTH, HFT, HFT, IIG, IMH, INTUCH, IP, IRCP, ITEL, J, JAS, JCKH, JSP, JTS, 
KASET, KCM, KEX, KGEN, LDC, LIT, LTS, MANRIN, MATCH, MBAX, MDX, META, MGC, MICRO, MIDA, MJD, MK, ML, MONO, MORE, 
M-PAT, MTW, MUD, MVP, NATION, NCH, NDR, NEP, NEWS, NEX, NFC, NKI, NPK, NVD, NWR, OGC, OHTL, ORI, PAF, PAP, PEER, 
PERM, PF, PK, PL, PLANB, PLANET, PLAT, PLE, PORT, PPP, PPPM, PPS, PRECHA, PRI, PRIME, PRIN, PROS, PROUD, PSG, PSTC, 
PTECH, QLT, QTCG, RICHY, RML, RP, RS, RT, SAAM, SABUY, SAF, SAFARI, SAMART, SAMCO, SCI, SCM, SCN, SDC, SE-ED, SGC, 
SGF, SIAM, SIMAT, SINGER, SKE, SNC, SPACK, SQ, SR, SST, SUPER, SUTHA, SVR, TAE, TCJ, TCMC, TFI, TGH, TGPRO, TH, THAI, 
THCOM, THE, THG, THMUI, THRE, THREL, TIDLOR, TIGER, TKT, TLHPF, TMC, TNITY, TNPF, TPA, TPL, TPOLY, TRC, TRITN, TRUBB, 
TRUE, TRV, TSE, TSI, TSR, TTCL, TVDH, TVT, TYCN, UBIS, UMS, UOBKH, VARO, VGI, VPO, WIN, WORK, XO, XPG, XYZ, YGG, ZAA 
 



สรปุหุ้นประกาศจ่ายปันผล  (เร ียงตามตวัอกัษร )

รายชื่อหุ้น เงินปันผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจ่าย Yield หมายเหต ุ
(บาท) X-Date วนัทีจ่ายเงิน 26 ส.ค. 68 X-Date (บาท) (%) (หุ้นเดิม : หุ้นปันผล

2S                               0.080 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.74                              2.66 เงนิปันผล               2.92 
ADVICE                               0.165 27 ส.ค. 5 ก.ย.                         5.60                              5.44 เงนิปันผล               2.95 
AH                               0.310 27 ส.ค. 10 ก.ย.                      15.00                            14.69 เงนิปันผล               2.07 
AIA23                               0.016 5 ก.ย. 15 ต.ค.                         2.38                              2.36 เงนิปันผล               0.66 
ALLY                               0.112 28 ส.ค. 26 ก.ย.                         4.48                              4.37 เงนิปันผล               2.50 
APO                               0.170 28 ส.ค. 11 ก.ย.                         2.08                              1.91 เงนิปันผล               8.17 
AS                               0.100 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.84                              2.74 เงนิปันผล               3.52 
AYUD                               0.650 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      33.75                            33.10 เงนิปันผล               1.93 
BAFS                               0.110 28 ส.ค. 11 ก.ย.                         8.55                              8.44 เงนิปันผล               1.29 
BCH                               0.150 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      12.70                            12.55 เงนิปันผล               1.18 
BGC                               0.040 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         4.88                              4.84 เงนิปันผล               0.82 
BJC                               0.150 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      17.10                            16.95 เงนิปันผล               0.88 
BKNG80                               0.006 5 ก.ย. 27 ต.ค.                         3.70                              3.69 เงนิปันผล               0.17 
BRRGIF                               0.027 28 ส.ค. 15 ก.ย.                         3.82                              3.79 เงนิปันผล               0.72 
BTC                               0.010 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         0.35                              0.34 เงนิปันผล               2.86 
CCET                               0.070 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         5.95                              5.88 เงนิปันผล               1.18 
CHG                               0.020 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         1.61                              1.59 เงนิปันผล               1.24 
CHMOBILE19                               0.112 1 ก.ย. 3 ต.ค.                         3.78                              3.67 เงนิปันผล               2.96 
CK                               0.200 27 ส.ค. 11 ก.ย.                      14.20                            14.00 เงนิปันผล               1.41 
CPF                               1.000 29 ส.ค. 12 ก.ย.                      24.00                            23.00 เงนิปันผล               4.17 
DITTO                               0.250 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      13.70                            13.45 เงนิปันผล               1.82 
DRT                               0.180 1 ก.ย. 12 ก.ย.                         5.35                              5.17 เงนิปันผล               3.36 
EGATIF                               0.203 28 ส.ค. 15 ก.ย.                         6.05                              5.85 เงนิปันผล               3.35 
EGCO                               3.250 5 ก.ย. 19 ก.ย.                    115.00                          111.75 เงนิปันผล               2.83 
ESTEE80                               0.004 2 ก.ย. 9 ต.ค.                         0.97                              0.97 เงนิปันผล               0.39 
FM                               0.150 28 ส.ค. 9 ก.ย.                         4.04                              3.89 เงนิปันผล               3.71 
FPI                               0.040 27 ส.ค. 9 ก.ย.                         1.62                              1.58 เงนิปันผล               2.47 
FTE                               0.080 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         1.82                              1.74 เงนิปันผล               4.40 
GOOG80                               0.003 8 ก.ย. 8 ต.ค.                         3.40                              3.40 เงนิปันผล               0.10 
GOOGL01                               0.002 8 ก.ย. 10 ต.ค.                      20.00                            20.00 เงนิปันผล               0.01 
GPI                               0.100 27 ส.ค. 8 ก.ย.                         1.67                              1.57 เงนิปันผล               5.99 
GPSC                               0.500 8 ก.ย. 24 ก.ย.                      40.25                            39.75 เงนิปันผล               1.24 
GROREIT                               0.280 3 ก.ย. 19 ก.ย.                         8.10                              7.82 เงนิปันผล               3.46 
GVREIT                               0.197 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         6.45                              6.25 เงนิปันผล               3.05 
HKEX23                               0.032 2 ก.ย. 7 ต.ค.                         2.48                              2.45 เงนิปันผล               1.31 
HMPRO                               0.160 10 ก.ย. 24 ก.ย.                         7.25                              7.09 เงนิปันผล               2.21 
HONDA19                               0.067 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         3.68                              3.61 เงนิปันผล               1.81 
HPF                               0.133 4 ก.ย. 23 ก.ย.                         4.88                              4.75 เงนิปันผล               2.73 
HTC                               0.450 9 ก.ย. 24 ก.ย.                      14.90                            14.45 เงนิปันผล               3.02 
HTECH                               0.070 29 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.76                              2.69 เงนิปันผล               2.54 
HUMAN                               0.120 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         7.00                              6.88 เงนิปันผล               1.71 
ICHI                               0.550 27 ส.ค. 11 ก.ย.                      11.80                            11.25 เงนิปันผล               4.66 
IHL                               0.080 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         1.68                              1.60 เงนิปันผล               4.76 
IMPACT                               0.220 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      10.10                              9.88 เงนิปันผล               2.18 
IVL                               0.175 27 ส.ค. 11 ก.ย.                      23.50                            23.33 เงนิปันผล               0.74 
JUBILE                               0.100 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         7.30                              7.20 เงนิปันผล               1.37 
KAMART                               0.110 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         7.85                              7.74 เงนิปันผล               1.40 
KBSPIF                               0.224 28 ส.ค. 15 ก.ย.                         7.45                              7.23 เงนิปันผล               3.01 
KCAR                               0.190 28 ส.ค. 11 ก.ย.                         5.50                              5.31 เงนิปันผล               3.45 
KCC                               0.017 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.72                              2.70 เงนิปันผล               0.62 
KISS                               0.100 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.88                              2.78 เงนิปันผล               3.47 
KO80                               0.016 15 ก.ย. 28 ต.ค.                         2.26                              2.24 เงนิปันผล               0.73 
KUAISH23                               0.014 9 ก.ย. 29 ต.ค.                         2.36                              2.35 เงนิปันผล               0.58 
LALIN                               0.140 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         5.05                              4.91 เงนิปันผล               2.77 
LANNA                               0.500 29 ส.ค. 17 ก.ย.                      16.10                            15.60 เงนิปันผล               3.11 
LHFG                               0.010 5 ก.ย. 23 ก.ย.                         0.77                              0.76 เงนิปันผล               1.30 
LHHOTEL                               0.270 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      11.60                            11.33 เงนิปันผล               2.33 
LHRREIT                               0.070 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         4.90                              4.83 เงนิปันผล               1.43 
LHSC                               0.180 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      11.60                            11.42 เงนิปันผล               1.55 
LPN                               0.050 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         1.75                              1.70 เงนิปันผล               2.86 
LUXF                               0.640 2 ก.ย. 18 ก.ย.                         8.75                              8.11 เงนิปันผล               7.31 
MAGURO                               0.250 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      18.60                            18.35 เงนิปันผล               1.34 
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MEGA                               0.800 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      29.25                            28.45 เงนิปันผล               2.74 
MII                               0.162 4 ก.ย. 23 ก.ย.                         4.90                              4.74 เงนิปันผล               3.31 
MINT                               0.300 1 ก.ย. 17 ก.ย.                      24.00                            23.70 เงนิปันผล               1.25 
MIPF                               0.350 29 ส.ค. 17 ก.ย.                      11.00                            10.65 เงนิปันผล               3.18 
MITSU19                               0.023 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         8.35                              8.33 เงนิปันผล               0.27 
MJLF                               0.160 5 ก.ย. 22 ก.ย.                         4.36                              4.20 เงนิปันผล               3.67 
MNIT                               0.034 4 ก.ย. 22 ก.ย.                         1.93                              1.90 เงนิปันผล               1.76 
MNIT2                               0.095 4 ก.ย. 22 ก.ย.                         4.90                              4.81 เงนิปันผล               1.94 
MNRF                               0.030 4 ก.ย. 22 ก.ย.                         2.06                              2.03 เงนิปันผล               1.46 
MST                               0.120 1 ก.ย. 18 ก.ย.                         7.35                              7.23 เงนิปันผล               1.63 
M-STOR                               0.090 4 ก.ย. 23 ก.ย.                         7.05                              6.96 เงนิปันผล               1.28 
MUFG19                               0.067 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         5.00                              4.93 เงนิปันผล               1.33 
NCP                               0.056 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         1.18                              1.12 เงนิปันผล               4.70 
NETBAY                               0.400 1 ก.ย. 11 ก.ย.                      23.50                            23.10 เงนิปันผล               1.70 
NETEASE80                               0.037 27 ส.ค. 1 ต.ค.                         8.95                              8.91 เงนิปันผล               0.41 
NIKE80                               0.006 2 ก.ย. 28 ต.ค.                         1.28                              1.27 เงนิปันผล               0.50 
9                               0.129 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                      30.00                            29.87 เงนิปันผล               0.43 
NNCL                               0.050 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         1.49                              1.44 เงนิปันผล               3.36 
NSL                               0.500 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      30.25                            29.75 เงนิปันผล               1.65 
OR                               0.300 4 ก.ย. 19 ก.ย.                      12.40                            12.10 เงนิปันผล               2.42 
OSP                               0.400 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      17.00                            16.60 เงนิปันผล               2.35 
PB                               0.710 1 ก.ย. 16 ก.ย.                      50.00                            49.29 เงนิปันผล               1.42 
PEP80                               0.009 5 ก.ย. 27 ต.ค.                         0.95                              0.94 เงนิปันผล               0.96 
PLT                               0.010 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         0.59                              0.58 เงนิปันผล               1.69 
POLY                               0.270 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         7.10                              6.83 เงนิปันผล               3.80 
PQS                               0.030 27 ส.ค. 5 ก.ย.                         2.04                              2.01 เงนิปันผล               1.47 
PROSPECT                               0.090 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         7.20                              7.11 เงนิปันผล               1.25 
PSH                               0.020 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         4.18                              4.16 เงนิปันผล               0.48 
QH                               0.020 29 ส.ค. 15 ก.ย.                         1.38                              1.36 เงนิปันผล               1.45 
QHHRREIT                               0.150 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         6.10                              5.95 เงนิปันผล               2.46 
QQQM19                               0.017 22 ก.ย. 17 ต.ค.                      15.30                            15.28 เงนิปันผล               0.11 
RATCH                               0.800 2 ก.ย. 18 ก.ย.                      26.75                            25.95 เงนิปันผล               2.99 
SABINA                               0.580 27 ส.ค. 10 ก.ย.                      16.60                            16.02 เงนิปันผล               3.49 
SAMART                               0.100 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         6.45                              6.35 เงนิปันผล               1.55 
SAMTEL                               0.070 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         5.35                              5.28 เงนิปันผล               1.31 
SC                               0.050 27 ส.ค. 9 ก.ย.                         1.87                              1.82 เงนิปันผล               2.67 
SCB                               2.000 2 ก.ย. 19 ก.ย.                    127.00                          125.00 เงนิปันผล               1.57 
SFLEX                               0.120 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.96                              2.84 เงนิปันผล               4.05 
SGP                               0.100 27 ส.ค. 9 ก.ย.                         6.50                              6.40 เงนิปันผล               1.54 
SINO                               0.029 28 ส.ค. 10 ก.ย.                         1.00                              0.97 เงนิปันผล               2.88 
SIRI                               0.050 28 ส.ค. 11 ก.ย.                         1.51                              1.46 เงนิปันผล               3.31 
SJWD                               0.100 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      10.10                            10.00 เงนิปันผล               0.99 
SKR                               0.090 28 ส.ค. 11 ก.ย.                         8.15                              8.06 เงนิปันผล               1.10 
SMFG19                               0.129 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         9.00                              8.87 เงนิปันผล               1.44 
SMIT                               0.100 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         3.72                              3.62 เงนิปันผล               2.69 
SNP                               0.050 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      10.00                              9.95 เงนิปันผล               0.50 
SPALI                               0.550 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      16.00                            15.45 เงนิปันผล               3.44 
SPCG                               0.400 1 ก.ย. 12 ก.ย.                         8.50                              8.10 เงนิปันผล               4.71 
SSPF                               0.133 10 ก.ย. 24 ก.ย.                         3.86                              3.73 เงนิปันผล               3.43 
STP                               0.250 27 ส.ค. 11 ก.ย.                      11.60                            11.35 เงนิปันผล               2.16 
SUN                               0.100 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         3.30                              3.20 เงนิปันผล               3.03 
TEAM                               0.050 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         2.60                              2.55 เงนิปันผล               1.92 
TFFIF                               0.113 28 ส.ค. 15 ก.ย.                         6.00                              5.89 เงนิปันผล               1.88 
TIF1                               0.140 29 ส.ค. 17 ก.ย.                         7.10                              6.96 เงนิปันผล               1.97 
TIPH                               0.500 10 ก.ย. 24 ก.ย.                      20.00                            19.50 เงนิปันผล               2.50 
TOA                               0.360 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      14.50                            14.14 เงนิปันผล               2.48 
TOYOTA80                               0.100 29 ก.ย. 23 ธ.ค.                         6.40                              6.30 เงนิปันผล               1.57 
TOYOTA80                               0.111 30 ม.ีค. 18 ม.ิย.                         6.40                              6.29 เงนิปันผล               1.74 
TPS                               0.080 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         3.24                              3.16 เงนิปันผล               2.47 
TQM                               0.500 27 ส.ค. 9 ก.ย.                      14.20                            13.70 เงนิปันผล               3.52 
TTLPF                               0.262 28 ส.ค. 15 ก.ย.                      11.00                            10.74 เงนิปันผล               2.38 
UNIQLO80                               0.052 28 ส.ค. 2 ธ.ค.                      10.60                            10.55 เงนิปันผล               0.49 
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(บาท) X-Date วนัทีจ่ายเงิน 26 ส.ค. 68 X-Date (บาท) (%) (หุ้นเดิม : หุ้นปันผล
VENTURE19                               0.074 1 ก.ย. 29 ก.ย.                         3.36                              3.29 เงนิปันผล               2.21 
WINNER                               0.090 27 ส.ค. 10 ก.ย.                         2.14                              2.05 เงนิปันผล               4.21 
XO                               0.330 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      17.70                            17.37 เงนิปันผล               1.86 
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สรปุหุ้นประกาศจ่ายปันผล  (เร ียงตามวนัขึน้เคร ือ่งหมาย XD )

รายชื่อหุ้น เงินปันผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจ่าย Yield หมายเหต ุ
(บาท) X-Date วนัทีจ่ายเงิน 26 ส.ค. 68 X-Date (บาท) (%) (หุ้นเดิม : หุ้นปันผล

2S                               0.080 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.74                              2.66 เงนิปันผล               2.92 
ADVICE                               0.165 27 ส.ค. 5 ก.ย.                         5.60                              5.44 เงนิปันผล               2.95 
AH                               0.310 27 ส.ค. 10 ก.ย.                      15.00                            14.69 เงนิปันผล               2.07 
AYUD                               0.650 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      33.75                            33.10 เงนิปันผล               1.93 
BGC                               0.040 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         4.88                              4.84 เงนิปันผล               0.82 
BJC                               0.150 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      17.10                            16.95 เงนิปันผล               0.88 
BTC                               0.010 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         0.35                              0.34 เงนิปันผล               2.86 
CHG                               0.020 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         1.61                              1.59 เงนิปันผล               1.24 
CK                               0.200 27 ส.ค. 11 ก.ย.                      14.20                            14.00 เงนิปันผล               1.41 
DITTO                               0.250 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      13.70                            13.45 เงนิปันผล               1.82 
FPI                               0.040 27 ส.ค. 9 ก.ย.                         1.62                              1.58 เงนิปันผล               2.47 
FTE                               0.080 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         1.82                              1.74 เงนิปันผล               4.40 
GPI                               0.100 27 ส.ค. 8 ก.ย.                         1.67                              1.57 เงนิปันผล               5.99 
GVREIT                               0.197 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         6.45                              6.25 เงนิปันผล               3.05 
ICHI                               0.550 27 ส.ค. 11 ก.ย.                      11.80                            11.25 เงนิปันผล               4.66 
IHL                               0.080 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         1.68                              1.60 เงนิปันผล               4.76 
IMPACT                               0.220 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      10.10                              9.88 เงนิปันผล               2.18 
IVL                               0.175 27 ส.ค. 11 ก.ย.                      23.50                            23.33 เงนิปันผล               0.74 
KAMART                               0.110 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         7.85                              7.74 เงนิปันผล               1.40 
KCC                               0.017 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.72                              2.70 เงนิปันผล               0.62 
KISS                               0.100 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.88                              2.78 เงนิปันผล               3.47 
LHHOTEL                               0.270 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      11.60                            11.33 เงนิปันผล               2.33 
LHRREIT                               0.070 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         4.90                              4.83 เงนิปันผล               1.43 
LHSC                               0.180 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      11.60                            11.42 เงนิปันผล               1.55 
LPN                               0.050 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         1.75                              1.70 เงนิปันผล               2.86 
MEGA                               0.800 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      29.25                            28.45 เงนิปันผล               2.74 
NCP                               0.056 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         1.18                              1.12 เงนิปันผล               4.70 
NETEASE80                               0.037 27 ส.ค. 1 ต.ค.                         8.95                              8.91 เงนิปันผล               0.41 
NNCL                               0.050 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         1.49                              1.44 เงนิปันผล               3.36 
PLT                               0.010 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         0.59                              0.58 เงนิปันผล               1.69 
POLY                               0.270 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         7.10                              6.83 เงนิปันผล               3.80 
PQS                               0.030 27 ส.ค. 5 ก.ย.                         2.04                              2.01 เงนิปันผล               1.47 
SABINA                               0.580 27 ส.ค. 10 ก.ย.                      16.60                            16.02 เงนิปันผล               3.49 
SAMART                               0.100 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         6.45                              6.35 เงนิปันผล               1.55 
SAMTEL                               0.070 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         5.35                              5.28 เงนิปันผล               1.31 
SC                               0.050 27 ส.ค. 9 ก.ย.                         1.87                              1.82 เงนิปันผล               2.67 
SFLEX                               0.120 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.96                              2.84 เงนิปันผล               4.05 
SGP                               0.100 27 ส.ค. 9 ก.ย.                         6.50                              6.40 เงนิปันผล               1.54 
SMIT                               0.100 27 ส.ค. 12 ก.ย.                         3.72                              3.62 เงนิปันผล               2.69 
SPALI                               0.550 27 ส.ค. 12 ก.ย.                      16.00                            15.45 เงนิปันผล               3.44 
STP                               0.250 27 ส.ค. 11 ก.ย.                      11.60                            11.35 เงนิปันผล               2.16 
SUN                               0.100 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         3.30                              3.20 เงนิปันผล               3.03 
TEAM                               0.050 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         2.60                              2.55 เงนิปันผล               1.92 
TPS                               0.080 27 ส.ค. 11 ก.ย.                         3.24                              3.16 เงนิปันผล               2.47 
TQM                               0.500 27 ส.ค. 9 ก.ย.                      14.20                            13.70 เงนิปันผล               3.52 
WINNER                               0.090 27 ส.ค. 10 ก.ย.                         2.14                              2.05 เงนิปันผล               4.21 
ALLY                               0.112 28 ส.ค. 26 ก.ย.                         4.48                              4.37 เงนิปันผล               2.50 
APO                               0.170 28 ส.ค. 11 ก.ย.                         2.08                              1.91 เงนิปันผล               8.17 
AS                               0.100 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.84                              2.74 เงนิปันผล               3.52 
BAFS                               0.110 28 ส.ค. 11 ก.ย.                         8.55                              8.44 เงนิปันผล               1.29 
BCH                               0.150 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      12.70                            12.55 เงนิปันผล               1.18 
BRRGIF                               0.027 28 ส.ค. 15 ก.ย.                         3.82                              3.79 เงนิปันผล               0.72 
CCET                               0.070 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         5.95                              5.88 เงนิปันผล               1.18 
EGATIF                               0.203 28 ส.ค. 15 ก.ย.                         6.05                              5.85 เงนิปันผล               3.35 
FM                               0.150 28 ส.ค. 9 ก.ย.                         4.04                              3.89 เงนิปันผล               3.71 
HUMAN                               0.120 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         7.00                              6.88 เงนิปันผล               1.71 
JUBILE                               0.100 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         7.30                              7.20 เงนิปันผล               1.37 
KBSPIF                               0.224 28 ส.ค. 15 ก.ย.                         7.45                              7.23 เงนิปันผล               3.01 
KCAR                               0.190 28 ส.ค. 11 ก.ย.                         5.50                              5.31 เงนิปันผล               3.45 
LALIN                               0.140 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         5.05                              4.91 เงนิปันผล               2.77 
MAGURO                               0.250 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      18.60                            18.35 เงนิปันผล               1.34 
NSL                               0.500 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      30.25                            29.75 เงนิปันผล               1.65 
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สรปุหุ้นประกาศจ่ายปันผล  (เร ียงตามวนัขึน้เคร ือ่งหมาย XD )

รายชื่อหุ้น เงินปันผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจ่าย Yield หมายเหต ุ
(บาท) X-Date วนัทีจ่ายเงิน 26 ส.ค. 68 X-Date (บาท) (%) (หุ้นเดิม : หุ้นปันผล

OSP                               0.400 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      17.00                            16.60 เงนิปันผล               2.35 
PROSPECT                               0.090 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         7.20                              7.11 เงนิปันผล               1.25 
PSH                               0.020 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         4.18                              4.16 เงนิปันผล               0.48 
QHHRREIT                               0.150 28 ส.ค. 12 ก.ย.                         6.10                              5.95 เงนิปันผล               2.46 
SINO                               0.029 28 ส.ค. 10 ก.ย.                         1.00                              0.97 เงนิปันผล               2.88 
SIRI                               0.050 28 ส.ค. 11 ก.ย.                         1.51                              1.46 เงนิปันผล               3.31 
SJWD                               0.100 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      10.10                            10.00 เงนิปันผล               0.99 
SKR                               0.090 28 ส.ค. 11 ก.ย.                         8.15                              8.06 เงนิปันผล               1.10 
SNP                               0.050 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      10.00                              9.95 เงนิปันผล               0.50 
TFFIF                               0.113 28 ส.ค. 15 ก.ย.                         6.00                              5.89 เงนิปันผล               1.88 
TOA                               0.360 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      14.50                            14.14 เงนิปันผล               2.48 
TTLPF                               0.262 28 ส.ค. 15 ก.ย.                      11.00                            10.74 เงนิปันผล               2.38 
UNIQLO80                               0.052 28 ส.ค. 2 ธ.ค.                      10.60                            10.55 เงนิปันผล               0.49 
XO                               0.330 28 ส.ค. 12 ก.ย.                      17.70                            17.37 เงนิปันผล               1.86 
CPF                               1.000 29 ส.ค. 12 ก.ย.                      24.00                            23.00 เงนิปันผล               4.17 
HTECH                               0.070 29 ส.ค. 12 ก.ย.                         2.76                              2.69 เงนิปันผล               2.54 
LANNA                               0.500 29 ส.ค. 17 ก.ย.                      16.10                            15.60 เงนิปันผล               3.11 
MIPF                               0.350 29 ส.ค. 17 ก.ย.                      11.00                            10.65 เงนิปันผล               3.18 
QH                               0.020 29 ส.ค. 15 ก.ย.                         1.38                              1.36 เงนิปันผล               1.45 
TIF1                               0.140 29 ส.ค. 17 ก.ย.                         7.10                              6.96 เงนิปันผล               1.97 
CHMOBILE19                               0.112 1 ก.ย. 3 ต.ค.                         3.78                              3.67 เงนิปันผล               2.96 
DRT                               0.180 1 ก.ย. 12 ก.ย.                         5.35                              5.17 เงนิปันผล               3.36 
MINT                               0.300 1 ก.ย. 17 ก.ย.                      24.00                            23.70 เงนิปันผล               1.25 
MST                               0.120 1 ก.ย. 18 ก.ย.                         7.35                              7.23 เงนิปันผล               1.63 
NETBAY                               0.400 1 ก.ย. 11 ก.ย.                      23.50                            23.10 เงนิปันผล               1.70 
PB                               0.710 1 ก.ย. 16 ก.ย.                      50.00                            49.29 เงนิปันผล               1.42 
SPCG                               0.400 1 ก.ย. 12 ก.ย.                         8.50                              8.10 เงนิปันผล               4.71 
VENTURE19                               0.074 1 ก.ย. 29 ก.ย.                         3.36                              3.29 เงนิปันผล               2.21 
ESTEE80                               0.004 2 ก.ย. 9 ต.ค.                         0.97                              0.97 เงนิปันผล               0.39 
HKEX23                               0.032 2 ก.ย. 7 ต.ค.                         2.48                              2.45 เงนิปันผล               1.31 
LUXF                               0.640 2 ก.ย. 18 ก.ย.                         8.75                              8.11 เงนิปันผล               7.31 
NIKE80                               0.006 2 ก.ย. 28 ต.ค.                         1.28                              1.27 เงนิปันผล               0.50 
RATCH                               0.800 2 ก.ย. 18 ก.ย.                      26.75                            25.95 เงนิปันผล               2.99 
SCB                               2.000 2 ก.ย. 19 ก.ย.                    127.00                          125.00 เงนิปันผล               1.57 
GROREIT                               0.280 3 ก.ย. 19 ก.ย.                         8.10                              7.82 เงนิปันผล               3.46 
HPF                               0.133 4 ก.ย. 23 ก.ย.                         4.88                              4.75 เงนิปันผล               2.73 
MII                               0.162 4 ก.ย. 23 ก.ย.                         4.90                              4.74 เงนิปันผล               3.31 
MNIT                               0.034 4 ก.ย. 22 ก.ย.                         1.93                              1.90 เงนิปันผล               1.76 
MNIT2                               0.095 4 ก.ย. 22 ก.ย.                         4.90                              4.81 เงนิปันผล               1.94 
MNRF                               0.030 4 ก.ย. 22 ก.ย.                         2.06                              2.03 เงนิปันผล               1.46 
M-STOR                               0.090 4 ก.ย. 23 ก.ย.                         7.05                              6.96 เงนิปันผล               1.28 
OR                               0.300 4 ก.ย. 19 ก.ย.                      12.40                            12.10 เงนิปันผล               2.42 
AIA23                               0.016 5 ก.ย. 15 ต.ค.                         2.38                              2.36 เงนิปันผล               0.66 
BKNG80                               0.006 5 ก.ย. 27 ต.ค.                         3.70                              3.69 เงนิปันผล               0.17 
EGCO                               3.250 5 ก.ย. 19 ก.ย.                    115.00                          111.75 เงนิปันผล               2.83 
LHFG                               0.010 5 ก.ย. 23 ก.ย.                         0.77                              0.76 เงนิปันผล               1.30 
MJLF                               0.160 5 ก.ย. 22 ก.ย.                         4.36                              4.20 เงนิปันผล               3.67 
PEP80                               0.009 5 ก.ย. 27 ต.ค.                         0.95                              0.94 เงนิปันผล               0.96 
GOOG80                               0.003 8 ก.ย. 8 ต.ค.                         3.40                              3.40 เงนิปันผล               0.10 
GOOGL01                               0.002 8 ก.ย. 10 ต.ค.                      20.00                            20.00 เงนิปันผล               0.01 
GPSC                               0.500 8 ก.ย. 24 ก.ย.                      40.25                            39.75 เงนิปันผล               1.24 
HTC                               0.450 9 ก.ย. 24 ก.ย.                      14.90                            14.45 เงนิปันผล               3.02 
KUAISH23                               0.014 9 ก.ย. 29 ต.ค.                         2.36                              2.35 เงนิปันผล               0.58 
HMPRO                               0.160 10 ก.ย. 24 ก.ย.                         7.25                              7.09 เงนิปันผล               2.21 
SSPF                               0.133 10 ก.ย. 24 ก.ย.                         3.86                              3.73 เงนิปันผล               3.43 
TIPH                               0.500 10 ก.ย. 24 ก.ย.                      20.00                            19.50 เงนิปันผล               2.50 
KO80                               0.016 15 ก.ย. 28 ต.ค.                         2.26                              2.24 เงนิปันผล               0.73 
QQQM19                               0.017 22 ก.ย. 17 ต.ค.                      15.30                            15.28 เงนิปันผล               0.11 
HONDA19                               0.067 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         3.68                              3.61 เงนิปันผล               1.81 
MITSU19                               0.023 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         8.35                              8.33 เงนิปันผล               0.27 
MUFG19                               0.067 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         5.00                              4.93 เงนิปันผล               1.33 
NINTENDO19                               0.129 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                      30.00                            29.87 เงนิปันผล               0.43 
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รายชื่อหุ้น เงินปันผล ราคา ณ วนัที่ ราคาขึน้ รปูแบบการจ่าย Yield หมายเหต ุ
(บาท) X-Date วนัทีจ่ายเงิน 26 ส.ค. 68 X-Date (บาท) (%) (หุ้นเดิม : หุ้นปันผล

SMFG19                               0.129 29 ก.ย. 26 ธ.ค.                         9.00                              8.87 เงนิปันผล               1.44 
TOYOTA80                               0.100 29 ก.ย. 23 ธ.ค.                         6.40                              6.30 เงนิปันผล               1.57 
TOYOTA80                               0.111 30 ม.ีค. 18 ม.ิย.                         6.40                              6.29 เงนิปันผล               1.74 
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สรปุหุ้นประกาศสิทธิประโยชน์ (เร ียงตามวนัขึนเครอืงหมาย X-Date )
รายชือหุ้น X-Right การให้สิทธิ ราคา ณ วนัที ราคาขึน้ หมายเหต ุ

Date อตัราส่วน(เก่า:ใหม่) ราคาทีเหมาะสม 26 ส.ค. 68 X-Date(บาท)
(บาท)

THG 28 ส.ค. 68 หุน้สามญั   5 : 2 5.00  บาท                         8.30  - -
AJA 22 ส.ค. 68 หุน้สามญั   20 : 1 0.11  บาท                         0.15  - -
AJA 2 ต.ค. 68 Warrant   4 : 1                         0.15  - -
TVDH 9 ก.ย. 68 Warrant   2.75 : 1 0.01  บาท                         0.10  - -
CIG 26 ก.ย. 68 หุน้สามญั   1.2 : 1 0.10  บาท                         0.06  - -

Source : SETSMART
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